
Příkaz í s louva 

 

uzavře á podle §  a ásledují í h záko a č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  „o ča ský 
záko ík“  

 

1. S luv í stra y 

 

Město Ta hov 

sídlo:    Hor i ká ,   Ta hov 

IČ:    00260231 

DIČ:    CZ00260231 

zastoupe o ve vě e h s luv í h: Mgr. Ladislav Ma ák, starosta 

zastoupe o ve vě e h veřej é zakázk : Mgr. Kateři a Stu hlová, Městský úřad Ta hov, tel.: 374 

774 134, e-mail: katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz 

a kov í spoje í:  KB, a.s., po očka Ta hov /  

dále je  příkaz e)  

 

a 

  

JUDr. Pore ská s.r.o. 
sídlo:    Na ávsi / , Holásk ,   Br o 

zapsá a v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě, spisová z ačka C  

IČ:    02116651 

DIČ:    CZ02116651 

ko takt í adresa:  videoko fere č í e tru  s u tová í  JUDr. Pore ská s.r.o., Me iko č.p. 
, láz ě Kli kovi e, PSČ   

jed ají í:   JUDr. Mi haela Pore ská, Ph.D., LLM, jed atelka 

a kov í spoje í:  
e-mail:    judr@poremska.cz 

tel.:    

web:    www.poremska.cz 

IP videokonference:  81.30.251.227 

datová s hrá ka:  vfyz6nk 

dále je  příkaz ík) 

 

2. Před ět s louvy  
1. Před ěte  této s louv  dále také „příkaz“  je provede í elektro i k  v ertifikova é  

elektro i ké  ástroji zadavatele zadáva ího říze í – zjed oduše é podli it í říze í podle 

záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek dále je  „záko  o zadává í veřej ý h 
zakázek“  pro příkaz e zadavatele  v rá i této uzavře é příkaz í s louv , s ěřují í k 
vý ěru dodavatele podli it í veřej é zakázk  „Dodávka rol  a elektri ký poho  pro Zi í 
stadion Tachov“ dále také „zadáva í říze í“ .  

 

2. Provede í zadáva ího říze í ve s slu §  záko a o zadává í veřej ý h zakázek se dále 
specifikuje takto: 

 

    Zastupová í příkaz e, orga iza e a říze í elého prů ěhu zadáva ího říze í v souladu se 
záko e  o zadává í veřej ý h zakázek a jeho provádě í i práv í i předpisy. 

 

3. Příkaz ík se zavazuje provést či o starat zej é a t to úko : 
o Převzetí přes é spe ifika e před ětu veřej é zakázk  od zadavatele 

mailto:katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz
mailto:judr@poremska.cz
http://www.poremska.cz/


o Zpra ová í zadáva í doku e ta e včet ě o hod í h pod í ek for ou ávrhu 
s louv  a požadavků a prokázá í spl ě í kvalifikace; příkaz ík pro zpra ová í 
zadáva í doku e ta e použije vzor příkaz e 

o Zpra ová í a uveřej ě í Oz á e í o zaháje í zadáva ího říze í ve Věst íku veřej ý h 
zakázek, příp. v Úřed í  věst íku Evropské u ie, v žaduje-li to záko  o zadává í 
veřej ý h zakázek nebo zadavatel 

o Uveřej ě í zadáva í doku e ta e  
o Zpra ová í, popřípadě o stará í odpovědí a žádosti dodavatelů o v světle í zadáva í 

doku e ta e, příp. z ě u e o dopl ě í, a jeji h uveřej ě í  
o Orga iza e elého prů ěhu přijí á í a ídek a poříze í potře ý h doku e tů apř. 

sez a  poda ý h a ídek  

o Orga izač í příprava otevírá í a ídek a příprava a zpra ová í protokolu o otevírá í 
a ídek 

o Posouze í pod í ek účasti v zadáva í  říze í, příp. ávrhu a v louče í účast íka 
zadáva ího říze í 

o Orga izač í příprava jed á í hod otí í ko ise usta ove é příkaz e  a příprava 
podkladů pro hod otí í ko isi pro posouze í a hod o e í a ídek 

o Příprava for uláře „čest é prohláše í“ čle ů /případ ě áhrad íků či oso  přizva ý h 
zadavatele / k jed á í hod otí í ko ise usta ove é příkaz e  a o stará í jeji h 
podpisu 

o O stará í případ ého o jas ě í, dopl ě í údajů, dokladů, vzorků e o odelů podle 
požadavků v plývají í h z jed á í hod otí í ko ise usta ove é příkaz e , příp. 

ávrhu a v louče í účast íka zadáva ího říze í 
o Posk t utí podpor  při hod o e í a ídek  
o Zpra ová í protokolů z jed á í hod otí í ko ise podle podkladů předlože ý h 

příkaz e , až po v pra ová í závěreč é Zpráv  o hod o e í a ídek 

o Příprava doku e tu s oz á e í  příkaz e zadavatele  o vý ěru dodavatele či 
se zruše í  zadáva ího říze í 

o Oz á e í příkaz e zadavatele  o vý ěru dodavatele či o zruše í zadáva ího říze í 
o Uveřej ě í výsledků zadáva ího říze í ve Věst íku veřej ý h zakázek, příp. v Úřed í  

věst íku Evropské u ie 

o Zpra ová í a uveřej ě í píse é zpráv  příkaz e zadavatele  o veřej é zakáz e, 
v žaduje-li to záko  o zadává í veřej ý h zakázká h 

o Uveřej ě í elého z ě í s louv  a profilu zadavatele 

o Ko pleta e doku e ta e o zadáva í  říze í 
 

4. Příkaz ík se dále zavazuje v pra ovat veškeré doku e t  pro řeše í případ ého jed oho 
v hotove í á itek ikoliv ví e á itek  či jed oho v hotove í v jádře í k ávrhu e o 
pod ětu ikoliv ví e ávrhů či pod ětů  a přezkou á í úko ů zadavatele u Úřadu pro 
o hra u hospodářské soutěže dále je  „ÚOHS“ , a to zej é a: 

o Zpra ová í ávrhu rozhod utí zadavatele o á itká h 

o Zpra ová í sta oviska zadavatele pro ÚOHS 

o Podpora příkaz e při předá í doku e ta e o zadáva í  říze í a Úřad pro o hra u 
hospodářské soutěže 

o Uko če í zadáva ího říze í po rozhod utí Úřadu pro o hra u hospodářské soutěže o ávrhu 
v j a zruše í zadáva ího říze í e o provede í úko u/úko ů a základě rozhod utí příkaz e 
zadavatele  ez doporuče í příkaz íka. 

 

5.  Pokud ve výše uvede é  de o strativ í  výčtu dílčí h úko ů ěkterý úko  e í uvede , 
pak vždy platí, že příkaz ík je povi e  připravit pro příkaz e veškeré podklady, 
zorga izovat veškeré či osti a odeslat veškeré doklady vyplývají í ze záko a o zadává í 
veřej ý h zakázek e o z této s louvy. Příkaz ík však upozorňuje, že eprovede úko  



uveřej ě í dodatků k uzavře é s louvě s v ra ý  dodavatele , e  veřej é zakázk  
podle §  záko a o zadává í veřej ý h zakázek, a to z důvodů časového odstupu ezi 
uko če í  zadáva ího říze í podle této s louv  a uvede ý i úko . 

.  V zadáva í  říze í příkaz ík vede evide i vše h provede ý h úko ů, apř. po o í 
fu k io alit  evide e elektro i ký h úko ů v elektro i ké  ástroji. 

 

.  Jako výsledek či osti příkaz íka předá příkaz ík příkaz i veškerou doku e ta i o zadáva í  
říze í, a to v listi é podo ě, ude-li zadáva í říze í vede o v listi é podo ě a e o po o í 
elektro i kého ástroje e o a CD osič i for a í , ude-li zadáva í říze í vede o 
v elektro i ké podo ě. Tato doku e ta e ude o sahovat veškeré doklad , zápis  a 
protokol  z jed á í, jeji hž poříze í v žaduje záko  o zadává í veřej ý h zakázek. 

3. Čest é prohláše í příkaz íka 

1. Příkaz ík čest ě prohlašuje, že v do ě podpisu této s louv  e í ve střetu záj ů ve s slu § 
 záko a o zadává í veřej ý h zakázek. Pokud  se v prů ěhu zadáva ího říze í dostal 

příkaz ík do střetu záj ů, je příkaz ík povi e  to ezodklad ě oz á it příkaz i. Pokud tak 
euči í, á se za to, že žád é z ě  e astal . 

2. Příkaz ík součas ě čest ě prohlašuje, že o vše h skuteč oste h, o který h se dozví 
v souvislosti s pl ě í  této s louv , za hová lče livost. 

3.  Příkaz ík provede příkaz oso ě.  

4.  Příkaz ík je opráv ě  e hat se podle usta ove í §  záko a o zadává í veřej ý h zakázek 
při výko u práv a povi ostí souvisejí í h se zadáva í  říze í  zastoupit a e o 
spolupra ovat s ji ou oso ou su dodavatele . Příkaz ík v tě hto případe h odpovídá za 
provede í příkazu jako  příkaz prováděl sá . 

4. Do a pl ě í 
.  Příkaz ík se zavazuje provést či osti k zadá í veřej é zakázk  v ter í e h uvede ý h 

v har o ogra u, který ude v hotove  ezprostřed ě po uzavře í této s louv . Příkaz ík a 
příkaz e se zavazují sestavit har o ogra  v souči osti tak, a  l  spl ě  záko é lhůt , 
příp. povi osti v plývají í z této s louv .  

 

.  Pro účel  této s louv  udou v zadáva í  říze í rozliše  t to čt ři etap : 
- tvor a zadáva í doku e ta e a zaháje í zadáva ího říze í  
- otevírá í a ídek  
- posouze í pod í ek účasti v zadáva í  říze í a hod o e í a ídek  
- doko če í zadáva ího říze í  

 

.    Příkaz e ude či it úko  tak, a  l  dodrže  lhůt  sta ove é v har o ogra u, zej é a 
záko é lhůt , přiče ž příkaz ík je povi e  před každý  úko e  příkaz e i for ovat o 
do ě, po kterou ůže úko  či it, a  l dodrže  har o ogra , a to zej é a záko é lhůt . 

 

4.  Příkaz ík podá příkaz i a jeho žádost zprávu o postupu pl ě í příkazu v souladu 

s harmonogramem. 

 

5. Za ter í  uko če í zadáva ího říze í je považová  de  předá í ko plet í doku e ta e o 
zadáva í  říze í příkaz i. S předá í  doku e ta e o zadáva í  říze í vrátí příkaz ík příkaz i 
zároveň vše h  ateriál , které o držel od příkaz e pro provede í úko ů v zadáva í  
říze í. 

 

 



5. Od ě a příkaz íka e a  

1. I kd ž se výsledek příkazu edostaví, příkaz íkovi áleží od ě a. Od ě a příkaz íka 
o sahuje veškeré áklad  příkaz íka účel ě v alože é při provádě í příkazu, zej é a 

áklad  a uveřej ě í ve Věst íku veřej ý h zakázek, poštov é, áklad  a roz ože í 
zadáva í doku e ta e, služ  elektro i ký h ko u ika í atd. Příkaz ík e á árok a 
úhradu další h ákladů, které ut ě e o účel ě v aložil při provádě í příkazu v j a 
od ě  za doplňují í úko  v souvislosti se zadáva í  říze í . Doplňují í  úko e  
v souvislosti se zadáva í  říze í  dále je  „doplňují í úko “  se rozu í v pra ová í jed oho 
v hotove í odpovědi a druhé a každé další á itky, ávrh či a o í pod ět, a e o 
druhá a každá další pra ov í esta k příkaz i, či posouze í páté a další a ídk  ikoliv každé 
další a ídk ; od ě a příkaz íka za jede  doplňují í úko  je 7 150,-- Kč slov  
sed tisí jed ostopadesát koru  český h  ez DPH. 

 

2. Celková od ě a příkaz íka za provede í příkazu e a  či í 53 000,-- Kč slov  padesáttřitisí  
koru  český h  ez DPH, přiče ž uvede á elková e a je tvoře a e a i za jed otlivé etap  
zadáva ího říze í takto: 

- tvor a zadáva í doku e ta e a zaháje í zadáva ího říze í 15 000,-- Kč ez DPH 

- otevírá í a ídek 13 000,-- Kč ez DPH 

- posouze í pod í ek účasti v zadáva í  říze í a hod o e í a ídek 20 000,-- Kč ez DPH 

- doko če í zadáva ího říze í  000,-- Kč ez DPH 

 

3. Daň z přida é hod ot  DPH  se účtuje podle plat ý h a úči ý h práv í h předpisů. 
 

4. Uvede á elková od ě a je e ou ejvýše přípust ou a e í ož é ji překročit za žád ý h 
okol ostí s výji kou z ě  záko é saz  DPH e o úhradou od ě  za doplňují í úko . 

6. Faktura e a plate í pod í ky 

1. Příkaz ík epožaduje po příkaz i zálohu. 
 

2. Příkaz ík je opráv ě  v stavit fakturu daňový doklad  po doko če í každé z jed otlivý h 
etap uvede ý h v čl.  odst.  této s louv  a e o provede í doplňují ího úko u. Řád é 
doko če í každé etap  e o doplňují ího úko u ude potvrze o předáva í  protokole  
postačí jeho zaslá í v elektro i ké podo ě e-mailem).  

 

3. Faktura daňový doklad  v stave á příkaz íke  ude o sahovat áležitosti podle plat ý h a 
úči ý h práv í h předpisů. Ne ude-li faktura o sahovat ěkterou povi ou áležitost, je 
příkaz e opráv ě  fakturu před upl utí  lhůt  splat osti vrátit příkaz íkovi k provede í 
oprav . V takové  případě elze uplat it sa k e. Od do  odeslá í ové faktur  přestává 

ěžet původ í lhůta splat osti. Celá lhůta splat osti ěží opět ode d e doruče í ově 
v hotove é faktur . Příkaz e souhlasí, že příkaz ík ude v hotovovat elektro i ké faktur , 
nedohodnou-li se s luv í stra  ji ak. 

  

4. Splat ost faktur se sjed ává v dél e  d ů od jeji h doruče í příkaz i.  
 

5. Povi ost příkaz e zaplatit je spl ě a d e  připsá í fakturova é částk  a účet příkaz íka. 
 

6. Pokud e ude zadáva í říze í zaháje o či ude zadáva í říze í zruše o a základě rozhod utí 
zadavatele příkaz e , v souladu se záko e  o zadává í veřej ý h zakázek, je příkaz e 
povi e  uhradit tu část z e  příkazu, která již la příkaz íke  realizová a, tz .: 

a)  ,-- Kč ez DPH zruše í zadáva ího říze í po zaháje í zadáva ího říze í před otevře í  
a ídek; 

b)  ,-- Kč ez DPH při zruše í zadáva ího říze í po otevře í a ídek; 



c)  ,-- Kč ez DPH při zruše í zadáva ího říze í po posouze í pod í ek účasti v zadáva í  
říze í; 

d)  ,-- Kč ez DPH  % z elkové e  při zruše í zadáva ího říze í po provede í 
hod o e í. 

7. Spolupůso e í příkaz e 

1. Příkaz e je povi e  vžd  ejpozději deset pra ov í h d ů před date  sta ove ého úko u 
podle harmonogramu ustavit komisi 

a) ko isi pro otevírá í a ídek v počtu ej é ě tří čle ů  
b) hod otí í ko isi v počtu ej é ě pěti čle ů včet ě stej ého počtu áhrad íků. U hod otí í 

ko ise usí příkaz e zajistit j e ová í ej é ě jed é třeti  čle ů s přísluš ou od or ostí 
ve vztahu k veřej é zakáz e. 

 

  Příkaz e je v případě potře  opráv ě  požádat příkaz íka o v pra ová í vzoru j e ova ího 
dekretu a příkaz ík je povi e  ezodklad ě te to vzor v pra ovat a předat jej příkaz i. 

 

2. Příkaz e je opráv ě  ustavit pouze jedi ou ko isi, která ude pl it o ě výše uvede é fu k e. 
O této skuteč osti usí i for ovat příkaz íka před ustave í  ko ise pro otevírá í a ídek. 
V to to případě usí příkaz e ustavit ko isi v počtu ej é ě pěti čle ů a včet ě stej ého 
počtu áhrad íků. U této ko ise usí příkaz e zajistit j e ová í ej é ě jed é třeti  
čle ů s přísluš ou od or ostí ve vztahu k veřej é zakáz e. 

 

3. Příkaz e je povi e  ejpozději pět d ů před upl utí  lhůt , po kterou jsou dodavatelé 
svý i a ídka i vázá i zadáva í lhůta , rozhod out o vý ěru dodavatele te t ávrhu 
rozhod utí v pra uje příkaz ík .  

 

4. Příkaz e es í uzavřít přísluš ou s louvu s dodavatele , jehož a ídka la v rá a jako 
ejvhod ější dříve, ež u příkaz ík oz á í, že upl ul  lhůt  sta ove é záko e  o 

zadává í veřej ý h zakázek, ve který h s louva es í ýt uzavře a. 
 

5. Příkaz e je povi e  píse ě i for ovat příkaz íka o to , že la podepsá a přísluš á 
smlouva s v ra ý  dodavatele , a to ejpozději do tří pra ov í h d ů ode d e podpisu 
s louv  a předat u kopii elého z ě í s louv  k uveřej ě í podle §  záko a o zadává í 
veřej ý h zakázká h.  

 

.  Příkaz e odpovídá za úpl ost a správ ost te h i ký h pod í ek uvede ý h v zadáva í 
doku e ta i. Pokud v prů ěhu zadáva ího říze í udou záje i v žadovat jakékoliv dopl ě í 

e o upřes ě í týkají í se te h i ký h pod í ek zadáva í doku e ta e, je příkaz e povi e  
o starat souči ost od or é oso  tak, a  odpovědi a dotaz  l  předá  příkaz íkovi 

ejpozději dva pra ov í d  ode d e doruče í žádosti o v světle í zadáva í doku e ta e. 
Příkaz ík je pak povi e  zajistit posk t utí upřesňují í h či doplňují í h podkladů vše  
dodavatelů , kteří požádali o zadáva í doku e ta i e o uveřej ě í  a profilu zadavatele.  

 

7.  Příkaz e je povi e  zorga izovat prohlídku ísta pl ě í veřej é zakázk  v ter í u 
sta ove é  pod í ka i v oz á e í zadáva ího říze í či v zadáva í doku e ta i, pokud to 
bude nez t é. Příkaz ík je dále povi e  posk t out vše  dodavatelů , kteří požádali o 
zadáva í doku e ta i, píse é odpovědi a dotaz , které vz ikl  při prohlíd e ísta pl ě í 
veřej é zakázk  a e o je uveřej it a profilu zadavatele.  

 

8.  Příkaz e posk tuje ěhe  pl ě í této s louv  příkaz íkovi ez t ou souči ost. Dále 
o drží-li příkaz e jakýkoliv doklad e o dopis vztahují í se k zadáva í u říze í, posk t e jej 
příkaz íkovi. Při předává í dokladů či dopisů ere příkaz e v úvahu záko é lhůt  či 



har o ogra . Předává í a pře írá í veškerý h dokladů či dopisů včet ě doku e ta e o 
zadáva í  říze í a ko u ika e ezi příkaz e  a příkaz íke  pro íhá v o jekte h a a 
pra oviští h příkaz e, tj. v Ta hově, nejsou-li doku e t  v hotovová  pouze v elektro i ké 
podo ě e o e í-li ož é ko u ika i provést telefo i k , e- aile  či videoko fere í.  

 

.  Zjistí-li příkaz ík v prů ěhu pl ě í této s louv , že pok  příkaz e e o jí  za ýšle ý postup 
ejsou v souladu se záko e  o zadává í veřej ý h zakázek e o jej o házejí, je povi e  

příkaz e a tuto skuteč ost píse ě upozor it a spl í takový pok  příkaz e je  tehd , kd ž 
a ě  příkaz e trvá. 

 

10.  Příkaz ík je povi e  ez z teč ého odkladu oz á it příkaz i vše h  okol osti, které zjistil 
při výko u práv a povi ostí podle této s louv , a které ohou ít vliv a z ě u pok ů 

e o záj ů příkaz e. Od pok ů příkaz e se ůže příkaz ík od hýlit, je  pokud to je 
ez t é v záj u příkaz e a příkaz ík e ůže včas o držet jeho souhlas. A i v tě hto 

případe h se však příkaz ík es í od pok ů od hýlit, jestliže je to zakázá o touto s louvou 
e o příkaz e . 

 

8. Záruka, áhrada škody, s luv í pokuta 

1.  Příkaz ík odpovídá za záko ý prů ěh zadáva ího říze í a za pl ě í podle této s louv , a 
to v ásledují í  rozsahu: 

a) příkaz ík odpovídá za škod  prokazatel ě vz iklé v důsledku poruše í záko a e o epl ě í 
s luv í h pod í ek v případě uděle í ajetkové sa k e po v čerpá í oprav ý h 
prostředků, a to Úřade  pro o hra u hospodářské soutěže e o ji ý  ko trol í  
orgá e  či soude  až do jeji h elkové výše 0,2 il. Kč včet ě da ě, 

b) záruč í lhůta je sta ove a a do u  let a začí á pl out ode d e uzavře í s louv  
s v ra ý  dodavatele  v rá i zadáva ího říze í e o z ě  uzavře é s louv  e o 
od zruše í zadáva ího říze í, 

c) příkaz ík posk tuje další záruk  za ezvad ou přípravu a orga izač í zajiště í elého 
prů ěhu zadáva ího říze í, a to v ásledují í  rozsahu: v případě zruše í zadáva ího říze í 

e o ko krét ího úko u/úko ů Úřade  pro o hra u hospodářské soutěže, v j a zruše í 
zadáva ího říze í e o provede í úko u/úko ů a základě rozhod utí příkaz e 
(zadavatele) bez doporuče í příkaz íka, se příkaz ík zavazuje provést ásled é 
orga izač í zajiště í ového  zadáva ího říze í a vlast í áklad . 
 

2.  Příkaz ík dále odpovídá za škodu a vě e h převzatý h od příkaz e k zaříze í záležitostí a a 
vě e h převzatý h při její  zařizová í od třetí h oso . Neodpovídá však v to to případě za 
škodu, pokud tuto škodu e ohl odvrátit, a to a i při v alože í od or é péče, se kterou je 
příkaz ík povi e  postupovat. 

 

3.  Příkaz ík eodpovídá za škodu, která la způso e a použití  podkladů převzatý h od 
příkaz e e o pok ů da ý h příkaz íkovi příkaz e , pokud příkaz ík ez odkladu píse ě 
upozor il příkaz e, že převzaté podklad  jsou espráv é e o pok  da é příkaz e  jsou 

evhod é, ale te  a jeji h použití trval. 
 

9. Závěreč á usta ove í 
1.   Tato s louva a ývá úči osti d e  jejího uveřej ě í v registru smluv. Příkaz ík souhlasí s 

tí , a  příkaz e zveřej il s louvu v registru s luv podle záko a č. /  S . a rov ěž 
podle záko a č.  /  S . jako elek, protože ve s louvě ejsou údaje, jeji hž 
zveřej ě í   došlo k eopráv ě é u zásahu do práv a povi ostí příkaz íka nebo jeho 

za ěst a ů.  
 



2.  Práv í vztah  v plývají í e o euprave é touto s louvou se řídí usta ove í i o ča ského 
záko íku. 

 

3. Tuto s louvu lze ě it pouze píse ě for ou dodatku k této s louvě, pořadově 
očíslova ý  a podepsa ý  o ě a s luv í i stra a i. 

 

4.  S luv í vztah založe ý touto s louvou za iká spl ě í , tj. předá í  doku e ta e o 
zadáva í  říze í příkaz i zadavateli , e o dohodou s luv í h stra  e o výpovědí či 
odvolá í  příkazu příkaz e . Úči k  výpovědi e o odvolá í příkazu příkaz e  astávají 
doruče í  druhé s luv í stra ě. Příkaz e ůže tuto s louvu v povědět, e ude-li příkaz ík 

postupovat v prů ěhu zadáva ího říze í v souladu se záko e  o zadává í veřej ý h zakázek, 
zej é a epl it sta ove é lhůt , či epl it s luv í pod í k . Příkaz e ůže od této 
smlouvy odstoupit v případě zruše í ak e „Dodávka rol  a elektri ký poho  pro Zi í 
stadion Tachov“, a to apříklad z důvodu ezajiště í potře ý h fi a č í h prostředků a 
realizaci akce. 

 

5.  Ode d e úči osti výpovědi e o píse ý  odvolá í  příkazu příkaz ík epokračuje ve 
výko u práv a povi ostí podle této s louv . Příkaz ík však zařídí vše, o es ese odkladu, 
dokud příkaz e e o jeho práv í ástup e eprojeví ji ou vůli. Za tuto či ost áleží 
příkaz íkovi áklad , které ěl, a áhrada škod , pokud ji utrpěl, jakož i od ě a. 

 

6.  Jestliže dojde k zá iku této s louv  ji ak ež spl ě í  je příkaz ík povi e  předat příkaz i 
rozpracovanou část příkazu, v žádá-li si ji příkaz e. V to  případě příkaz e uhradí 
příkaz íkovi po ěr ou část e  za rozpra ova ou část příkazu podle této s louv , pokud 

á pro ěj vě ý výz a  při pokračová í v pl ě í příkazu. 
 

7. S luv í stra  prohlašují, že si s louvu přečetl  a s její  o sahe  souhlasí, tato je důkaze  
jejich svo od é, váž é, určité a srozu itel é vůle a a důkaz toho připojují své vlast oruč í 
podpisy. 

 

8.  Tato smlouva je vyhotovena v jednom origi ále v elektro i ké podo ě a podepsá a 
uz áva ý i elektro i ký i podpis . 

 

Příloha: pl á o  

 

V Ta hově      V Kli kovi í h  

  

 

 

………………………..      ……………………….. 
příkaz e      příkaz ík 

 


